
 

 
 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2023. gada 23. novembrī         Nr. 455 
 
Par parakstu vākšanas vietu apturētā likuma  “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanai 
 
Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma 
“Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu, pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, 
likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7. panta pirmo un otro daļu, Pašvaldību 
likuma 10. panta pirmās daļas 20. punktu, Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 
2023. gada 16. novembra rīkojumu Nr.48  “Par parakstu vākšanas vietu un darba laika 
noteikšanu”, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt par parakstu vākšanas vietām:  

1.1. Ādažu novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 
kontaktpunktu:  Ādažu vienotais klientu apkalpošanas centrs, Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads; 

1.2. Tūrisma informācijas centru, Rīgas iela 16, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu 
novads.  

2. Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par 1. 
punktā noteikto parakstu vākšanas vietu darba laiku. 

3. Ādažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvajai nodaļai līdz 2023. gada 
4. decembrim šo lēmumu elektroniski nosūtīt Centrālajai Vēlēšanu komisijai uz e-pasta 
adresi: cvk@cvk.lv.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja K. Miķelsone  
 


